
 1 

P R I J E D L O G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKE 

O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PROGRAMA GRAĐENJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2021. GODINU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 

ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:   Ljubomir Kolarek, dr. vet. med., gradonačelnik 

Željko Poredoš, mag. ing. traff., pročelnik 

Upravnog odjela za gospodarstvo i financije 

 

 

 

       Prelog, prosinac 2021. godine 



 2 

Temeljem članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br. 68/18 

110/18. i 32/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» 

br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 

Preloga, 5. sjednici održanoj dana 21.12.2021. godine donosi 
 

 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PROGRAMA GRAĐENJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2021. GODINU 
 

 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 

Ovom Odlukom o II. izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne 

infrastrukture u 2021. godini mijenja se i dopunjuje Program građenja komunalne 

infrastrukture u 2021. godini (Službeni glasnik Međimurke županije br. 20/20. i 10/21.), 

tako da sada glasi: 

 

 

 



 3 

Nerazvrstane ceste 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. Prometnice - kanalizacija - "novi jug" Prelog (nastavak) - Perutnica 3.868.362,96 400.000,00 428.000,00 +28.000,00 

  - građenje   400.000,00 428.000,00   

2. Gradnja ulica - jug Prelog (obuhvat detaljnog plana) - D. A. Orešeka 1.000.000,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 

  - građenje   20.000,00 0,00   

3. 
Gradnja ulica - jug Prelog (obuhvat detaljnog plana) - Dr. Dominika Premuša 

- projekti 
70.000,00 70.000,00 0,00 -70.000,00 

  - procjena troškova projektiranja   70.000,00 0,00   

4. Izgradnja prometnice i kanalizacije Ulice Jug IV 1.600.000,00 50.000,00 450.000,00 +400.000,00 

  - građenje   100.000,00 450.000,00   

5. Izgradnja prometnice - spoj D20 i Čakovečke ulice (odvojak za kompostanu) 200.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   9.000,00 0,00   

  - nadzor   1.000,00 0,00   

6. Izgradnja prometnica Industrijske zone "Istok" (UK8 i UK13) 400.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   9.000,00 0,00   

  - nadzor   1.000,00 0,00   

7. 
Komunalna infrastruktura područja obuhvata IV ID DPU Jug Prelog - Ulica 

Katarine Dolenec 
100.000,00 60.000,00 44.000,00 -16.000,00 

  - procjena troškova projektiranja   60.000,00 44.000,00   

8. Izgradnja infrastrukture u Gospodarskoj zoni Prelog "Sjever" 13.358.945,98 6.055.000,00 7.500.000,00 +1.445.000,00 

  - građenje   5.905.000,00 7.273.375,00   

  - provedba stručnog nadzora 226.625,00 150.000,00 226.625,00   

            

9.  
Izgradnja infrastrukture u Gospodarskoj zoni Prelog "Sjever" – spojna cesta 

UK9 sa ŽC2033 
200.000,00 0,00 30.000,00 +30.000,00 

 - procjena troškova projektiranja  0,00 30.000,00  



 4 

10. Izgradnja prometnice Trg Slobode - Trg kralja Tomislava Prelog 150.000,00 100.000,00 0,00 -100.000,00 

  - građenje   100.000,00 0,00   

11. Uređenje Ulice Vladimira Nazora u Prelogu 300.000,00 300.000,00 345.000,00 +45.000,00 

  - građenje   0,00 345.000,00   

12. Uređenje Ulice kneza Domagoja u Prelogu 600.000,00 600.000,00 570.000,00 -30.000,00 

  - građenje   0,00 570.000,00   

13. Izgradnja Zelene ulice u Draškovcu 3.000.000,00 0,00 25.000,00 +25.000,00 

  - građenje   0,00 25.000,00   

14. 
Rekonstrukcija Cvjetne i Dravske ulice s izgradnjom PBS i uređenjem 

parkirališta kod groblja Cirkovljan 
1.800.000,00 600.000,00 37.500,00 -562.500,00 

  - procjena troškova projektiranja   60.000,00 37.500,00   

  - građenje   529.200,00 0,00   

  - nadzor   10.800,00 0,00   

15. 
Sanacija ulica u naselju Cirkovljan – nakon radova na Aglomeraciji Donja 

Dubrava 
290.000,00 50.000,00 290.000,00 +240.000,00 

   50.000,00 290.000,00  

16. 
Izgradnja oborinske odvodnje i  pješačko biciklističke staze kroz naselje 

Oporovec 
8.000.000,00 600.000,00 0,00 -600.000,00 

  - građenje   580.000,00 0,00   

  - nadzor   20.000,00 0,00   
 UKUPNO:  35.163.933,94 8.925.000,00 9.719.500,00 794.500,00 

 

 

Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. Uređenje Trga kralja Tomislava u Prelogu 6.000.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   10.000,00 0,00  

2. Pješački most preko potoka Rakovnice uz cestu ŽC 2033 Prelog - Čehovec   25.000,00 320.000,00 +295.000,00 



 5 

      25.000,00 320.000,00 0,00 

3. PBS Cirkovljan - Donji Kraljevec (projekti) 100.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - procjena troškova projektiranja   10.000,00 0,00 0,00 

4. Pješačka staza - spoj Cvjetne ulice i trga Svetog Lovre 50.000,00 30.000,00 0,00 -30.000,00 

      30.000,00 0,00 0,00 

5. 
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ŽC 20042 i  spoj na D20 s 

izgradnjom pješačko biciklističke staze kroz naselje Čukovec 
150.000,00 30.000,00 0,00 -30.000,00 

  - procjena troškova projektiranja   30.000,00 0,00    
UKUPNO: 6.620.000,00 105.000,00 320.000,00 215.000,00 

 

 

 

Javna parkirališta 
 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. Parkiralište uz Dječji vrtić Fijolica u Prelogu 500.000,00 500.000,00 492.500,00 -7.500,00 

  - građenje   490.000,00 483.125,00   

  - nadzor   10.000,00 9.375,00    
UKUPNO: 500.000,00 500.000,00 492.500,00 -7.500,00 

 

 

 

Javne zelene površine 
 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

            

1. 
Sanacija i hortikulturno uređenje ribolovno-rekreacijskog jezera "Trniče" u 

Draškovcu 
200.000,00 25.000,00 0,00 -25.000,00 

  - građenje   25.000,00 0,00   

2. 
Sanacija ribolovno-rekreacijskog jezera sa hortikulturnim uređenjem u 

Čukovcu 
200.000,00 25.000,00 0,00 -25.000,00 



 6 

  - građenje   25.000,00 0,00   

3. Urbana oprema - dječja igrališta - sva naselja 250.000,00 94.000,00 35.000,00 -59.000,00 

 UKUPNO: 650.000,00 144.000,00 35.000,00 -109.000,00 
 

 

 

 

 

Urbana oprema - dječja igrališta – razdjel po MO 

 

MO PLAN 2021. 
2. ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

PRELOG 50.000 35.000 -15.000 

ČEHOVEC 5.000 0,00 -5.000 

OTOK 5.000 0,00 -5.000 

CIRKOVLJAN 5.000 0,00 -5.000 

DRAŠKOVEC 4.000 0,00 -4.000 

OPOROVEC 10.000 0,00 -10.000 

HEMUŠEVEC 5.000 0,00 -5.000 

ČUKOVEC 10.000 0,00 -10.000 

  94.000,000 35.000,00 -59.000 

 

 

 

Građevine i uređaji javne namjene 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. Zgrada POS (komunalna infrastruktura) 500.000,00 100.000,00 60.000,00 -40.000,00 

  - građenje   100.000,00 60.000,00   

2. Širokopojasna optička mreža naselja Prelog 200.000,00 50.000,00 70.000,00 +20.000,00 

  - građenje   50.000,00 70.000,00   

3.  Zgrada Trg Slobode 1 40.000,00 0,00 40.000,00 +40.000,00 

   0,00 40.000,00  



 7 

4. Uređenje doma kulture Čehovec 200.000,00 70.000,00 0,00 -70.000,00 

  - građenje   70.000,00 0,00   

5. Etno kuća Čehovec 200.000,00 30.000,00 0,00 -30.000,00 

  - građenje   30.000,00 0,00   

6. Obnova kovačnice Čehovec 50.000,00 50.000,00 180.000,00 +130.000,00 

  - građenje   50.000,00 180.000,00   

7. Širokopojasna optička mreža naselja Draškovec 100.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   10.000,00 0,00   

8. Širokopojasna optička mreža naselja Hemuševec 100.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   10.000,00 0,00   

9. Sanacija Doma kulture Hemuševec 25.000,00 15.000,00 0,00 -15.000,00 

  - građenje   15.000,00 0,00   

10. Uređenje doma kulture Draškovec 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 

  - građenje   25.000,00 25.000,00   

11. Soboslikarski i fasaderski radovi na Domu kulture u Oporovcu 100.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

  - građenje   60.000,00 60.000,00   

12. Oprema Doma kulture Otok 50.000,00 50.000,00 52.000,00 +2.000,00 

  - građenje   50.000,00 52.000,00    
UKUPNO: 1.590.000,00 470.000,00 487.000,00 +17.000,00 

 

 

Javna rasvjeta 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. Javna rasvjeta na ŽC 2033, dionica Prelog – Čehovec 450.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   10.000,00 0,00   

2. Javna rasvjeta na spojnoj cesti Ulice Zrinskih i Ulice Jug III u Prelogu 100.000,00 100.000,00 90.000,00 -10.000,00 

  - građenje   100.000,00 90.000,00   



 8 

3. Javna rasvjeta Ulice UK 8 u Industrijskoj zoni "istok" u Prelogu 75.000,00 75.000,00 72.000,00 -3.000,00 

  - građenje   75.000,00 72.000,00   

4. 
Primjena mjera energetske učinkovitosti i ekologije na sustavima javne rasvjete 

Grada Preloga - najam opreme 
750.000,00 600.000,00 592.500,00 -7.450,00 

  - građenje (zamjena postojeće rasvjete novom LED rasvjetom)   600.000,00 592.500,00   

5. Energetski vodovi - popuna javne rasvjete 20.000,00 20.000,00 15.000,00 -5.000,00 

  - građenje (nabava nove te zamjena postojeće rasvjete)   20.000,00 15.000,00   

6. Javna rasvjeta Zelene ulice u Draškovcu 30.000,00 30.000,00 24.000,00 -6.000,00 

  - građenje   30.000,00 24.000,00   

7. Proširenje mreže javne rasvjete u Oporovcu 10.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 

  - građenje   6.000,00 6.000,00   

 UKUPNO: 1.435.000,00 841.000,00 799.550,00 -41.450,00 

 

 

 

Groblja 

 

R.B. NAZIV INVESTICIJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE 

I DOPUNE 

PLANA 2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. Uređenje ograde - groblje Prelog 700.000,00 450.000,00 562.500,00 +112.500,00 

  - građenje   450.000,00 562.500,00   

2. Groblje Cirkovljan - ograda 250.000,00 60.000,00 80.000,00 +20.000,00 

  - građenje   60.000,00 80.000,00   

3. Groblje Draškovec - pristupni put 100.000,00 10.000,00 7.500,00 -2.500,00 

  - građenje   10.000,00 7.500,00   

4. Nadstrešnica uz postojeću mrtvačnicu na groblju u Draškovcu 150.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 

  - građenje   10.000,00 0,00   

 UKUPNO: 1.200.000,00 530.000,00 650.000,00 +120.000,00 

 



 9 

 

REKAPITULACIJA 

 

R.B. PROGRAM GRADNJE 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

INVESTICIJE 

PLAN 2021. 

2. IZMJENE I 

DOPUNE PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 1. 

ID 

1. nerazvrstane ceste 35.163.933,94 8.925.000,00 9.719.500,00 794.500,00 

2. 
javne prometne površine na kojima nije dopušten promet 

motornih vozila 
6.620.000,00 105.000,00 320.000,00 +215.000,00 

3. javna parkirališta 500.000,00 500.000,00 492.500,00 -7.500,00 

4. javne zelene površine 650.000,00 144.000,00 35.000,00 -109.000,00 

5. građevine i uređaji javne namjene 1.590.000,00 470.000,00 487.000,00 +17.000,00 

6. javna rasvjeta 1.435.000,00 841.000,00 799.500,00 -41.450,00 

7. groblja 1.200.000,00 530.000,00 650.000,00 +120.000,00 
 SVEUKUPNO: 47.158.939,94 11.515.000,00 12.503.550,00 988.550,00 

 

 

 

 

 



 10 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne infrastrukture za 

2021. godinu stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 363-01/21-01/01 

URBROJ: 2109/14-01-21-__ 

PRELOG, _______.2021. godine 

PREDSJEDNIK: 

Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

OBRAZLOŽENJE 

II.  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2021.G. 
 

Upravni odjel za gospodarstvo i financije, temeljem izvršenih radova i priljeva sredstava 

izvršio je izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021.g. donesenog na 

2. sjednici Gradskog vijeća Grada Preloga održanoj dana 25.06.2021.g. (Sl. gl. Međ. žup. br. 

10/21). 

U okviru Programa građenja komunalne infrastrukture ovim rebalansom došlo je do povećanja 

sredstava s planiranih 11.515.000,00 kn na 12.503.550,00 kn. Promjene koje su nastale, izvršene 

su unutar pojedinih skupina komunalne infrastrukture. 

Prijedlogom izmjena i dopuna izvršeno je usklađenje planiranog iznosa radova pojedinih 

skupina komunalne infrastrukture sa iznosom izvršenih radova, ukazanim potrebama prema 

zahtjevima MO te provedenim postupcima javne nabave, kako slijedi: 

 

• nerazvrstane ceste (povećanje za 794.500,00 kn) 

- Prometnice – kanalizacija – „novi jug“ Prelog (nastavak) – Perutnica - radovi su 

završeni te je izvršeno usklađenje planiranog iznosa sa stvarnom vrijednošću izvedenih 

radova. 

- Gradnja ulica – jug Prelog (obuhvat detaljnog plana) – D. A. Orešeka - investicija 

prolongirana za 2022. godinu. 

- Izgradnja prometnice i kanalizacije Ulice Jug IV – radovi na izgradnji kanalizacije 

započeli tijekom studenog, te je izvršeno usklađenje planiranog iznosa sa stvarnom 

vrijednošću izvedenih radova. 

- Izgradnja prometnice – spoj D20 i Čakovečke ulice (odvojak za kompostanu) - 

investicija prolongirana za 2023. godinu. 

- Izgradnja prometnice industrijske zone „Istok“ (UK8 i UK13) – investicija 

prolongirana odnosno planirana u razdoblju 2022. – 2024. g. 

- Komunalna infrastruktura područja obuhvata IV ID DPU Jug Prelog – Ulica 

Katarine Dolenec – izrađena je projektna dokumentacija te je izvršeno usklađenje 

planiranog iznosa sa stvarnom vrijednošću izvršenih usluga. 

- Izgradnja infrastrukture u Gospodarskoj zoni Prelog „Sjever“ – radovi na izgradnji 

infrastrukture završili sredinom rujna te je izvršeno usklađenje planiranog iznosa sa 

stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

- Izgradnja infrastrukture u Gospodarskoj zoni Prelog „Sjever“ – spojna cesta UK9 sa 

ŽC 2033 – novo planirana investicija za koju e u tijeku izvedba projektne dokumentacije.  

- Izgradnja prometnice Trg Slobode – Trg kralja Tomislava Prelog - investicija 

prolongirana odnosno planirana u razdoblju 2022. – 2023. g. 

- Uređenje Ulice Vladimira Nazora u Prelogu – radovi izvršeni zbog potrebe sanacije 

oštećenog kolnika uslijed povećanja teretnog prometa ulicom te izvedba radova u svrhu 

poboljšanja odvodnje oborinskih voda – (produbljenje kanala, izvedba upojnog bunara, 

rezanje bankina – ukazana potreba zbog iznadprosječne količine oborina). 

- Uređenje Ulice Kneza Domagoja u Prelogu – s ciljem povećanja prometne sigurnost 

dijela naselja Prelog izvedena pješačka staza u cijeloj ulici te nova prometna signalizacija 

na raskršću kod trafostanice. 

- Izgradnja Zelene ulice u Draškovcu – investicija prolongirana za razdoblje 2022. – 2024. 

g. U okviru investicije planirano je uređene kolnika, izgradnja pješačko biciklističke staze 

te oborinske odvodnje, a sve nakon izgradnje kanalizacije u okviru projekta Aglomeracija 

Donja Dubrava. 



 12 

- Rekonstrukcija Cvjetne i Dravske ulice s izgradnjom PBS i uređenjem parkirališta 

kod groblja Cirkovljan – investicija prolongirana za razdoblje 2022. – 2024. g. Radovi 

uključuju izgradnju parkirališta kod groblja, rekonstrukciju prometnice te izgradnju 

pješačko biciklističke staze, a sve nakon izgradnje kanalizacije u okviru projekta 

Aglomeracija Donja Dubrava. 

- Sanacija ulica u naselju Cirkovljan – nakon radova na Aglomeraciji Donja Dubrava 

– nakon izgradnje kanalizacije izvršeni radovi na uređenju Ulice Brestek, dijela Dravske 

ulice te Nove ulice u Cirkovljanu. 

- Izgradnja oborinske odvodnje i PBS kroz naselje Oporovec – za navedenu investiciju 

sklopljen je ugovor s tvrtkom Tegra d.o.o., Mihovljanska  70, a radovi su planirani nakon 

radova na Aglomeraciji Donja Dubrava te je iz tog razloga investicija prolongirana za 

razdoblje 2022. – 2023. g. 

 

• javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila (povećanje za 

215.000,00) 

- Uređenje Trga kralja Tomislava u Prelogu – investicija  strukturnih fondova EU pa je iz 

navedenog razloga smanjen planirani iznos investicije 

- Pješački most preko potoka Bistrec-rakovica uz ŽC 2033 Prelog - Čehovec –planirana 

investicija radi povećanja sigurnosti pješaka i biciklista u prometu, a samim time i 

povećanja sigurnosti zbog frekventnosti prometa na dionici ŽC 2033 Prelog – Čehovec. 

Radovi će se realizirati u suradnji sa Županijskom upravom za ceste Međimurske županije. 

- PBS Cirkovljan – Donji Kraljevec (projekti) - nositelj radova biti će ŽUC Međimurske 

županije dok će Grad Prelog sudjelovati u sufinanciranju radova. Za navedene radove 

sklopiti će se sporazum za definiranje omjera sufinanciranja. Iz tog razloga izvršeno je 

usklađenje planiranih sredstava.   

- Pješačka staza – spoj Cvjetne ulice i Trga svetog Lovre u Cirkovljanu – investicija 

planirana radi povećanja sigurnosti pješaka. Pješaka staza uvrštena je u plan radova 

temeljem zahtjeva MO Cirkovljan, a ista predstavlja najkraću vezu kompletnog južnog 

dijela naselja Cirkovljan sa trgom, te omogućuje sigurno kretanje djece do OŠ i dječjeg 

vrtića. investicija prolongirana za razdoblje 2022. – 2023. g. 

- Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ŽC 20042 i spoj na D20 s 

izgradnjom pješačko-biciklističke staze kroz naselje Čukovec - radovi su planirani 

nakon radova na Aglomeraciji Donja Dubrava te je iz tog razloga investicija prolongirana 

za razdoblje 2022. – 2023. g. 

 

• javna parkirališta (smanjenje za 7.500,00 kn) 

- Parkiralište uz Dječji vrtić Fijolica u Prelogu – radovi su završeni te je izvršeno 

usklađenje planiranog iznosa sa stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

 

• javne zelene površine (smanjenje za 109.000,00 kn) 

- Urbana oprema – dječja igrališta – sva naselja – izvršena je nabava potrebnih novih 

dječjih igrala te je izvršeno usklađenje planiranih sredstava sa stvarnim iznosom igrala i 

radova. 

 

• građevine i uređaji javne namjene (povećanje za 17.000,00 kn) 

- Zgrada POS (komunalna infrastruktura) – kroz Program društveno poticajne 

stanogradnje (POS), Agencija za pravni promet i posredovanje nekretninama izgraditi će 

dvadesetak stanova. Od strane Grada Preloga izvedeni su pripremni radove (uklanjanje 

stabala, rušenje nasipa, poravnanje kompletnog terena) te je izvršeno usklađenje planiranog 

iznosa sa stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 



 13 

- Širokopojasna optička mreža naselja Prelog – izvedeni su radovi na postavi podzemnog 

optičkog internet kabela u Glavnoj ulici u Prelogu te je izvršeno usklađenje planiranog 

iznosa sa stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

- Zgrada Trg Slobode 1 – novo planirana investicija koja se odnosi na zamjenu vanjskih 

ulaznih vrata, a sufinancirana od strane Ministarstva kulture. 

- Uređenje Doma kulture Čehovec – investicija prijavljena na Poziv za predlaganje 

programa javnih potreba u kulturi Republike Hrvatske za 2022. godinu te je iz tog razloga 

investicija prolongirana za proračunsko razdoblje 2022. – 2023. g.  

- Etno kuća Čehovec - investicija prolongirana za proračunsko razdoblje 2022. – 2023. g. 

- Obnova kovačnice Čehovec – investicija izvršena u svrhu očuvanja starih zanata i 

povećanja turističke ponude Grada Preloga. Izvršeno usklađenje planiranog iznosa sa 

stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

- Širokopojasna optička mreža naselja Draškovec – investicija prolongirana za 

proračunsko razdoblje 2022. – 2023. g. 

- Širokopojasna optička mreža naselja Hemuševec – investicija prolongirana za 

proračunsko razdoblje 2022. – 2023. g. 

- Oprema Doma kulture Otok – izvršeno je uređene Doma kulture nabavom novih stolova 

i stolica. Nabavljena je i nova perilica rublja te je izvršeno usklađenje planiranog iznosa sa 

stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

 

• javna rasvjeta (smanjenje za 41.450,00) 

- Javna rasvjeta na spojnoj cesti Ulice Zrinskih i Ulice Jug III u Prelogu – investicija 

izvedena iz razloga povećanja prometne sigurnosti obzirom na neposrednu blizinu OŠ, 

dječjeg igrališta, dječjih sportskih terena. Izvršeno je usklađenje planiranog iznosa sa 

stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

- Javna rasvjeta Ulice UK 8 u Industrijskoj zoni „Istok“ u Prelogu –  radovi provedeni  

iz razloga što je izvedena nova spojna cesta Ulice Kalmana Mesarića i Industrijske zone 

„Istok“ (UK 8) kojom se osim osobnih i teretnih vozila istom odvija i intenzivan 

biciklistički promet tako da se izvedbom javne rasvjete bitno povećala prometna sigurnost 

svih sudionika u prometu. Izvršeno je usklađenje planiranog iznosa sa stvarnom 

vrijednošću izvedenih radova. 

- Javna rasvjeta Zelene ulice u Draškovcu – investicija se odnosi na nastavak radova na 

investiciji sukladno dinamici izgradnje individualnih stambenih objekata u ulici te je 

izvršeno usklađenje planiranog iznosa sa stvarnom vrijednošću izvedenih radova.  

 

• groblja (povećanje za 120.000,00 kn) 

- Uređenje ograde – groblje Prelog – izvedeni su radovi sjeverne i istočne strane groblja te 

je izvršeno hortikulturno uređenje groblja. Izvršeno je usklađenje planiranih sredstava sa 

vrijednošću radova po provedenom postupku javne nabave.  

- Groblje Cirkovljan – ograda – izvršeni su radovi na izradi stepeništa mrtvačnice. 

Također, kupljeno je zemljište za izvedbu parkirališta uz groblje Cirkovljan. Izvršeno je 

usklađenje planiranog iznosa sa stvarnom vrijednošću izvedenih radova. 

 

 
Pročelnik Upravnog odjela: 

 

Željko Poredoš, mag. ing. traff. 


